Муниципальное образование п. Александровская

М Е С Т Н А Я   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

196631, Санкт-Петербург,  п. Александровская

Волхонское шоссе, дом 33, тел./факс: 451-36-14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11 октября 2018 г       № 50

Об утверждении реестра источников доходов

бюджета  муниципального образования поселок

Александровская на 2019 год

Руководствуясь статьями 471, 1601, 1842 Бюджетного  кодекса Российской Федерации,

Порядком формирования и ведения реестра источников доходов бюджета

муниципального образования поселок Александровская

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета  муниципального образования

поселок Александровская на 2019 год в соответствии с приложением к настоящему

Постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

Исполняющий обязанности

Главы Местной Администрации

Муниципального образования

поселок  Александровская     А.К. Савёлов